ipse et per ventre deducunt et urinam mouent.  
 quod si uentre spaxilatur constrictionem adhiben-  
 dus est clysteris ex mulsa et oleo. omne mihi  
 tur corpus ante quam euacuetur rarefacere  
 non oportet. euacuatum uero potest reddere  
 rarum sic uero oleo terido clami melo per unque  
 as corpus. uinum uero dandum est albus lenis et  
 aquosus potui mouit enim digestionem et balne-  
 um temperatum ex aqua dulci factum. sed si  
 forte fuerit febricitans et magnitudo qualis est syno-  
 cus neque uinum ut porokrit neque balneum ne-  
 que trasunctione olei clami melini. sed solam  
 frigidam in his febris potui dandum est si non aliqua  
 res prohibeat. nam uirtus sufficit infirmanti  
 et febris sic uis odos et digestionis signa sint  
 manifesta aqua frigida dabis confidenter bibere  
 nam si et carnibus fuerit repletus et tempus  
 aeris extransit sicca utique in piscina frigida si u-  
 beas ut descendat non ledis sed potius abas in eo  
 aut in ipso tempore cum de piscina exiit cum in  
 saluam praesat statim sudare debet. quod si uen-  
 tere pluit cholericum more et mediocri sit  
 febris et uirtus sit ualida simul et digestionis  
 signa appareant iuxta tales balneum et uini  
 potio et olei clami meli trasunctione

**viii. SIGNA TERTIANAE FEBRIS GALINVS:** Si uerba est ter-  
 tiana quia est et non uera uerba et tertiana pla-  
 uis generatur cholericus. necesse est mox a princi-  
 pio cum incipit nascitur orrore et frigore dif-  
 ferit autem a quartano ipse frigore nam intertiano  
 ipse frigore pungere et pertundere uidetur corpus  
 nam in quartano solus frigore est cum frigore in medio